
APELLIDOS NOMBRE HORA ALQUILER HORA CURSILLO AUTOBUS

ABAD BUIL IRENE 9:45 h. 13 H. BUS 5

ABADIA SOLANILLA ENRIQUE BUS 3

ABADIANO GONZALEZ NEREA AYERBE

ABADIANO GONZALEZ YAGO 13 H. AYERBE

ABADIANO SARASA AARON AYERBE

ABADIAS LALIENA LAURA 13 H. BUS 3

ABADIAS LALIENA PABLO BUS 3

ABAL ORLEANS VALENTINA 13 H. AYERBE

ABARDÍA SERRANO ANA BUS 1

ABIOL ABAD JOAQUIN GURREA

ABIOL SANTAS ASIER 10:00 h. 13 H. GURREA

ACIN CORRALES JAVIER 13 H. GURREA

ADRADA CHESA CARMEN 10:30 h. 12 H. BUS 2

ADRADA CHESA RAMIRO 10:30 h. 12 H. BUS 2

ADRADA GUAJARDO ROQUE 10:30 h. 12 H. BUS 2

ALAGÓN CASTAN PILAR BUS 3

ALASTRUE PUYUELO ANTONIO GURREA

ALIAGA GIMENEZ ALBERTO 9:00 h. AYERBE

ALONSO AYERBE LAURA 13 H. BUS 3

ALTEMIR ESCARIO CELIA 9:30 h. 13 H. BUS 4

ALTEMIR ESCARIO VALERIA 9:30 h. 13 H. BUS 4

ALTEMIR TORNES DANIEL BUS 4

ALVIRA FRANCO JARA BUS 2

ANORO OTER ALBERTO 13 H. BUS 4

ANORO TORRES ALBERTO 13 H. BUS 4

ANTEQUERA QUEVEDO EVA BUS 1

AÑAÑOS BAG AIDA BUS 2

ARAGON VILLACAMPA ROBERTO 9:45 h. 13 H. BUS 5

ARAGON VILLACAMPA RODRIGO 9:45 h. BUS 5

ARANDA CALLEJA MANUEL 9:30 h. BUS 4

ARANDA HERNÁNDEZ IRENE 9:30 h. 13 H. BUS 4

ARANDA HERNÁNDEZ LUCÍA 9:30 h. 13 H. BUS 4

ARANDA HERNÁNDEZ MIGUEL 9:30 h. 13 H. BUS 4

ARAUJO FERNANDEZ ALBA 10:30 h. 12 H. BUS 2

ARAUJO FERNANDEZ NOA 10:30 h. 12 H. BUS 2

ARBONES ALVAREZ HELENA BUS 5

ARBONES ALVAREZ YOLANDA BUS 5

ASCASO SIERRA LUZIA 10:30 h. 12 H. BUS 2

ASENSIO LASTANOSA ALMUDENA 10:30 h. 12 H. BUS 2

ASENSIO LASTANOSA CRISTINA 10:30 h. 12 H. BUS 2

ASENSIO LASTANOSA MARINA 10:30 h. 12 H. BUS 2

ATARES MONTANUY IRENE 10:00 h. GURREA

ATARES MONTANUY NURIA 10:00 h. GURREA

ATARES SERRANO CLARA 13 H. BUS 3

ATARES ZANDUNDO LORENZO BUS 3

AVELLANAS SANAGUSTIN JESUS 10:00 h. 13 H. GURREA

AZNAR DENA CARLA 10:00 h. 13 H. GURREA

AZNAR PEREZ DE ARRILUCEA JUAN CARLOS GURREA

BARATECH CINTO JULIA AYERBE



APELLIDOS NOMBRE HORA ALQUILER HORA CURSILLO AUTOBUS

BARATECH CINTO PABLO 13 H. AYERBE

BARON MILLAN BEATRIZ 13 H. BUS 4

BARUQUER PEREZ ANA BUS 3

BARUQUER PEREZ LUCIA BUS 3

BELLOSTA MARTINEZ LUCIA BUS 3

BERGES MALO CLARA 9:00 h. AYERBE

BERGUA BORJA ROBERTO BUS 1

BERGUA PUEYO NAYARA 10:15 h. 12 H. BUS 1

BESCÓS MUR MAMEN BUS 3

BESCOS SOPENA DIEGO BUS 1

BESCOS SOPENA MARIO 10:15 h. 12 H. BUS 1

BIARGE CORREDERA ANGELA 13 H. GURREA

BIARGE ESCRICHE MIGUEL 12 H. BUS 2

BIARGE SERAL MIGUEL 10:30 h. 12 H. BUS 2

BIARGE SERAL PABLO 10:30 h. 12 H. BUS 2

BIELSA ORDAS EVA GURREA

BLANCO BARON VERONICA 9:30 h. 13 H. BUS 4

BLASCO VERA ERIKA GURREA

BUERA OLIVERA JAVIER BUS 4

BUERA PASCUAL JUAN 9:30 h. 13 H. BUS 4

BUERA PASCUAL MARA 9:30 h. 13 H. BUS 4

CACERES MUÑOZ BEATRIZ 10:30 h. 12 H. BUS 2

CACERES MUÑOZ HUGO 10:30 h. 12 H. BUS 2

CAJAL ARTERO ANGELA 9:30 h. 13 H. BUS 4

CALVO SESÉ DANIEL 13 H. BUS 4

CALVO SESÉ RAÚL 9:30 h. 13 H. BUS 4

CALVO SOROLLA CARLOS 9:30 h. BUS 4

CANO ABARDÍA ADRIÁN 10:15 h. 12 H. BUS 1

CANUDO GAVIN MARUXI BUS 5

CARDENAS SANCHEZ REBECA 13 H. AYERBE

CARRUESCO CANUDO LAURA 9:45 h. 13 H. BUS 5

CASADO MARCO DAVID 13 H. AYERBE

CASADO ORTEGA DAVID AYERBE

CASTILLO BOCALETTI MANUEL LISANDRO 10:30 h. 12 H. BUS 2

CASTILLO CARPI MATEO 10:30 h. 12 H. BUS 2

CASTILLO CARPI TERESA 10:30 h. 12 H. BUS 2

CATALÁN GÓMEZ MARÍA PILAR 10:15 h. 12 H. BUS 1

CAZCARRA MIGUEL CRISTINA 10:30 h. 12 H. BUS 2

CERIGÜEL SANMARTÍN MARTINA 10:15 h. 12 H. BUS 1

CHESA CASADO ALICIA 10:30 h. 12 H. BUS 2

CIRIA BOVIO CRISTINA 10:15 h. 12 H. BUS 1

CLEMENTE BETÉS FÉLIX BUS 3

CLEMENTE BETÉS IRENE 13 H. BUS 3

CLEMENTE TORRES ROBERTO BUS 3

CONSTANTE BELLIDO DAVID BUS 2

CONSTANTE LIESA LOLA 10:30 h. 12 H. BUS 2

CONSTANTE LIESA NICOLÁS 10:30 h. 12 H. BUS 2

CORRALES MOYA SILVIA GURREA

DE LA CALZADA LORENZO M. DULCE 10:15 h. BUS 1



APELLIDOS NOMBRE HORA ALQUILER HORA CURSILLO AUTOBUS

DEL FUEYO OLIVÁN MARIA JOSÉ BUS 2

DEL FUEYO OLIVÁN NOA 10:30 h. 12 H. BUS 2

DENA VIU EVA GURREA

DIAZ GALLARDO ALAZNE 9:30 h. 13 H. BUS 4

DIESTE OLIVAN EVA 10:00 h. GURREA

DOMINGUEZ BLASCO EMMA 10:00 h. 13 H. GURREA

ECHALAR CARDENAS MALENA 13 H. AYERBE

ECHALAR CARDENAS UNAI 13 H. AYERBE

ECHEVERRIBAR LALAGUNA SARA 9:45 h. 13 H. BUS 5

ENCONTRA TRUJILLO VANESA AYERBE

ESCAR OTÍN ARTURO 9:45 h. 13 H. BUS 5

ESCAR OTÍN CARMEN 9:45 h. 13 H. BUS 5

ESCAR SUERO LEYRE 10:00 h. 13 H. GURREA

ESCAR TABUEÑA ANA ISABEL BUS 4

ESCARIO PEREZ JUDIT 13 H. BUS 4

ESCO FERRER DIEGO 9:00 h. AYERBE

ESCOBEDO BERGUA CLAUDIA 9:45 h. 13 H. BUS 5

ESCUER BIELSA ADRIAN 13 H. GURREA

ESCUER BIELSA MANUEL 13 H. GURREA

ESCUER PONZ ROBERTO GURREA

ESTEBAN MORTE SONIA BUS 1

FELEZ SANZ ARI 10:00 h. 13 H. GURREA

FELEZ SANZ NOA 13 H. GURREA

FERNANDEZ CORTES MARIAN 10:30 h. 12 H. BUS 2

FERNANDEZ GALEA NOA 9:00 h. AYERBE

FERNANDEZ LOPEZ SESCUN 12 H. BUS 1

FERNANDEZ OTAÑO ADOLFO 9:00 h. AYERBE

FERNANDEZ SALINAS DANIEL 10:00 h. 13 H. GURREA

FERNANDEZ SALINAS JUDITH 10:00 h. GURREA

FERNANDEZ U10:15 h.ETO ISMAEL BUS 1

FERNANDEZ U10:15 h.ETO JARA BUS 1

FERRANDIS BENAZZOUZZ PAU 10:00 h. 13 H. GURREA

FERRANDIS CUELLO ANA GURREA

FERRANDIS CUELLO JORDI GURREA

FERRER ALONSO JAIME 13 H. BUS 3

FERRER ALONSO MARIO 13 H. BUS 3

FERRER GIMENEZ Mª LUZ AYERBE

FERRER VIU IGNACIO 13 H. BUS 3

FRANCO NOGUES LUKA 9:45 h. 13 H. BUS 5

GALAN LAFARGA JOAQUIN BUS 5

GALAN MONREAL LAURA 13 H. BUS 5

GALLARDO SANZ VANESA BUS 4

GARASA ALAGON LUCIA BUS 3

GARCES BELLOSTA TRISTAN 13 H. BUS 3

GARCES CAMPO JAVIER BUS 3

GARCIA BENITO BLANCA BUS 3

GARCÍA BESCÓS ALICIA BUS 2

GARCIA GUTIERREZ Mª JOSE BUS 3

GARVIN DIESTE MARCOS 10:00 h. 13 H. GURREA



APELLIDOS NOMBRE HORA ALQUILER HORA CURSILLO AUTOBUS

GARVÍN GARRIDO SOFÍA 10:30 h. 12 H. BUS 2

GARVÍN MARÍN JAVIER BUS 2

GARZO PUEYO ELIAS 9:30 h. 13 H. BUS 4

GARZO PUEYO ROBERTO 9:30 h. 13 H. BUS 4

GIRAL ROAS LOURDES No 13 H. BUS 3

GOMEZ LATORRE MIRIAM 12 H. BUS 1

GÓMEZ OTERO REBECA BUS 1

GONZALEZ BARROSO ARA 9:30 h. 13 H. BUS 4

GONZALEZ ORDOÑEZ JAVIER No BUS 4

GONZALEZ PLOU DIEGO 13 H. AYERBE

GONZALEZ PLOU HUGO 13 H. AYERBE

GONZALEZ SANCHEZ ALMUDENA GURREA

GONZALO CIRIA JAVIER 10:15 h. 12 H. BUS 1

GONZALO LOBE AINARA 10:15 h. 12 H. BUS 1

GRACIA MAÑAS LUCÍA 10:30 h. 12 H. BUS 2

GRACIA MOLINER JOSE FELIX BUS 2

GRACIA SALINAS IRENE 9:00 h. 13 H. AYERBE

GRACIA SALINAS LILIAN 9:00 h. 13 H. AYERBE

GUERRERO GARRAPIZ MARTA 10:00 h. GURREA

GUERRERO GARRAPIZ SERGIO 10:00 h. GURREA

GUERRERO PERALTA CESAR GURREA

GUTIÉRREZ LARRIPA GONZALO 12 H. BUS 1

GUTIÉRREZ POZUETA RODRIGO 10:15 h. BUS 1

HEREZA ESTEBAN DIEGO 10:15 h. 12 H. BUS 1

HEREZA ESTEBAN JAIME 10:15 h. 12 H. BUS 1

HERNANDEZ TOMAS JOSE 9:15 h. BUS 3

HERNANDEZ BRUN JUAN BUS 3

HERNANDEZ CAVERO JORGE BUS 3

HERNANDEZ CAVERO RAFAEL 9:15 h. BUS 3

HERNANDEZ FERNANDEZ LUCIA BUS 3

HERNÁNDEZ JIMÉNEZ TERESA DE JESÚS 9:30 h. BUS 4

HERNANDEZ MORLANS BEATRIZ 13 H. AYERBE

HERNANDEZ MORLANS CARMEN 13 H. AYERBE

HERNANDEZ OSSO GONZALO 9:15 h. 13 H. BUS 3

HERNÁNDEZ VARGAS JUAN 9:30 h. 13 H. BUS 4

JAIME ELPON BENJAMIN BUS 5

JAIME ELPON IVAN BUS 5

JAIME ELPÒN MARCOS BUS 5

LABORDA GARCIA JOSÉ BUS 3

LAGRABA MIGUEL CARMEN 9:45 h. 13 H. BUS 5

LAGUARTA ABAD CANDELA 9:45 h. 13 H. BUS 5

LAGUARTA ABAD VÍCTOR 9:45 h. 13 H. BUS 5

LAIGLESIA LAIRLA ANTONIO 10:30 h. 12 H. BUS 2

LAIGLESIA SERAL ANTONIO 10:30 h. 12 H. BUS 2

LAIGLESIA SERAL EVA 10:30 h. 12 H. BUS 2

LAINEZ GRACIA LUIS CARLOS GURREA

LAINEZ LAHUERTA GABRIELA 10:00 h. 13 H. GURREA

LAINEZ LAHUERTA LEYRE 10:00 h. 13 H. GURREA

LALANA ANTEQUERA CAROLINA 12 H. BUS 1



APELLIDOS NOMBRE HORA ALQUILER HORA CURSILLO AUTOBUS

LALANA ANTEQUERA ESTELA 12 H. BUS 1

LALANZA OTAL CRISTINA 10:30 h. 12 H. BUS 2

LALUEZA FONCILLAS MARTIN 9:30 h. BUS 4

LALUEZA VIDAL ANSELMO BUS 4

LAMAS MUÑOZ ALEJANDRO 10:15 h. 12 H. BUS 1

LAMELAS LISA BRUNO 9:30 h. BUS 4

LAMELAS LISA MARIO 9:30 h. BUS 4

LAMPLE MARCOS LAURA BUS 1

LANASPA ARA MIRIAM AYERBE

LANAU OLIVA ALODIA GURREA

LANUZA ARAUJO ALEJANDRO BUS 1

LANUZA ARAUJO IRINA 12 H. BUS 1

LANUZA BROSED ALEJANDRO 12 H. BUS 1

LANZA MALDONADO DAVID 10:00 h. 13 H. GURREA

LAPLAZA CIRIA PABLO 10:15 h. 12 H. BUS 1

LASIERRA GONZALEZ VALERIA GURREA

LASIERRA MONCLUS JORGE GURREA

LASTANOSA MIR ELENA BUS 2

LATORRE BEIRED ELENA BUS 1

LISA LACASTA MARIA ASUNCION BUS 4

LOPEZ ALVIRA ALBA 10:30 h. 12 H. BUS 2

LOPEZ ALVIRA DIEGO 12 H. BUS 2

LOPEZ ATEZA CESAR BUS 2

LOPEZ MENAL ANA INES 10:15 h. 12 H. BUS 1

LOPEZ PERIZ VICENTE BUS 5

LOPEZ PUYUELO OLGA BUS 1

LOPEZ VILLAR BERTA 13 H. GURREA

LOPEZ VILLAR PABLO GURREA

LOSCERTALES AINETO IGNACIO 9:30 h. 13 H. BUS 4

LOU AÑAÑOS DANIELA 12 H. BUS 2

MALDONADO GIBELLO ANTINIA GURREA

MALLÉN ARTIGAS BEGOÑA BUS 3

MALLEN RODRIGUEZ ELENA 13 H. AYERBE

MALO GRACIA SANDRA 9:00 h. AYERBE

MALO GRACIA SERGIO 9:30 h. BUS 4

MALO MORMENEO LEYRE 9:30 h. 13 H. BUS 4

MALO MORMENEO NICOLAS 9:30 h. 13 H. BUS 4

MAÑAS LAGUNA ANA PILAR 12 H. BUS 2

MARCO ARNAL GABRIEL 13 H. GURREA

MARCO ARNAL MARTINA 10:00 h. 13 H. GURREA

MARCO BENABARRE ANA JIAAN 10:15 h. 12 H. BUS 1

MARCO BENABARRE CARMEN 10:15 h. BUS 1

MARCO BRUFAU ORIOLS 10:00 h. GURREA

MARCO GIL GABRIEL GURREA

MARCO MARTINEZ ROBERTO BUS 1

MARCO MARTINEZ SANTIAGO 10:15 h. BUS 1

MARCO PIEDRAFITA SHANNEA 10:15 h. 12 H. BUS 1

MARTINEZ ARNEDO CIES 13 H. GURREA

MARTINEZ CASASIN LUCIA 10:00 h. 13 H. GURREA



APELLIDOS NOMBRE HORA ALQUILER HORA CURSILLO AUTOBUS

MARTINEZ LARDIES MALENA 10:00 h. 13 H. GURREA

MARTINEZ MARQUES FERNANDO GURREA

MARTINEZ SAMITIER MIGUEL GURREA

MARTINEZ SESE MARTINA 13 H. AYERBE

MAS MALLEN JUNCAL 13 H. AYERBE

MENAL PUEY ANA BELEN BUS 1

MENAL PUEY SUSANA BUS 1

MICCICHE GAVINI GIOVANNI 9:30 h. BUS 4

MICCICHÉ RUIZ LEO 9:30 h. 13 H. BUS 4

MIR RUIZ BRIAN AYERBE

MIRANDA ABAD IRENE 9:45 h. 13 H. BUS 5

MIRANDA MENAL LORENZO 10:15 h. 12 H. BUS 1

MOLINA DIAZ JOSE JAVIER BUS 5

MOLINA MUR LUCIA 13 H. BUS 5

MONREAL GONZALEZ LUCIA BUS 5

MORATA GALLEGO CARLOS AYERBE

MORMENEO NAVARRO EDGAR BUS 4

MORMENEO NAVARRO LORENA 9:30 h. BUS 4

MUÑOZ ALVAREZ ANGELICA 10:30 h. 12 H. BUS 2

MUR BERGUA JUAN RAMON BUS 3

MUR GIRAL MATEO 13 H. BUS 3

MUR GIRAL CLAUDIA 13 H. BUS 3

MUZAS SERRANO CARMEN BUS 3

NASARRE BIELSA ROSA ANA GURREA

NASARRE VIÑUALES BERNABE 9:15 h. BUS 3

NASARRE VIÑUALES HELENA 9:15 h. 13 H. BUS 3

NASARRE VIÑUALES RODRIGO 9:15 h. BUS 3

NOGUES ELENA CAMEN 13 H. BUS 5

OBIOLS YSAC JORDI 13 H. GURREA

OLIVAN SARASA CANDELA 13 H. BUS 3

OLIVAN SARASA QUIQUE 9:15 h. BUS 3

OLIVAN SARASA VALERIA 13 H. BUS 3

OLIVEROS BLECUA JUAN 9:45 h. 13 H. BUS 5

OLMOS GARCES CARLOTA 9:30 h. 13 H. BUS 4

ORTIZ ORENSANZ JOSÉ MANUEL BUS 2

ORTIZ PUEYO ALBA 10:30 h. 12 H. BUS 2

OTIN ATARES SANTIAGO GURREA

OTÍN LÓPEZ PILAR BUS 5

OTIN TOLOSANA SANTIAGO 10:00 h. 13 H. GURREA

PASCUAL FRANCO CRISTINA 13 H. BUS 4

PASTRANA LEYRE 13 H. BUS 5

PAUL LAMPLE ELENA 12 H. BUS 1

PEGO MENDO RUTH 9:30 h. 13 H. BUS 4

PEINADO PLANAS GUZMAN 10:30 h. 12 H. BUS 2

PÉREZ ÁLVAREZ LUIS 13 H. BUS 4

PÉREZ BETRÁN ÍÑIGO 9:30 h. 13 H. BUS 4

PEREZ CANTERO SUSANA 9:00 h. 13 H. AYERBE

PEREZ LOPEZ FRANCISCO 9:00 h. AYERBE

PEREZ PEREZ GUILLERMO GURREA



APELLIDOS NOMBRE HORA ALQUILER HORA CURSILLO AUTOBUS

PLANAS LINARES DOLORE BUS 2

PLOU BALLARIN GEMA 13 H. AYERBE

POMAR MOYANO JULIA 13 H. BUS 3

POZUELO GÓMEZ DIEGO BUS 1

POZUELO GÓMEZ JIMENA 10:15 h. 12 H. BUS 1

PUEYO ARTIEDA ELISA 9:30 h. 13 H. BUS 4

PUYAL GARCÍA ACHER 10:30 h. 12 H. BUS 2

PUYAL GARCÍA IXEYA 10:30 h. 12 H. BUS 2

QUIJADA SOTERAS IZARBE 9:00 h. 13 H. AYERBE

QUIJADA SOTERAS LEIRE 9:00 h. 13 H. AYERBE

REDAL BAIGORRI CARLOS BUS 5

REDAL ECHEVERRIA LUCIA BUS 5

REY GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ 9:45 h. 13 H. BUS 5

RODRÍGUEZ JARA JOSÉ 9:45 h. 13 H. BUS 5

RODRÍGUEZ JARA JUAN 9:45 h. 13 H. BUS 5

ROJAS PEREZ NICOLE 9:00 h. 13 H. AYERBE

ROMERO CALVO DANIEL 10:00 h. 13 H. GURREA

ROMERO CALVO MARIA 13 H. GURREA

RUIZ U10:15 h.ETO IBON 10:15 h. 12 H. BUS 1

RUIZ UBIETO CAROLINA 9:30 h. BUS 4

SAEZ MUZAS JAIME 9:15 h. 13 H. BUS 3

SALINAS POLO ANA AYERBE

SANAGUSTIN CATALAN MARIA JOSE GURREA

SANAGUSTIN MALLEN JORGE 9:00 h. 13 H. AYERBE

SANAGUSTIN MALLEN SAMUEL 9:00 h. 13 H. AYERBE

SANAGUSTIN SOUBIES OSCAR 10:00 h. 13 H. GURREA

SANCHEZ LECINA MARTA 13 H. BUS 4

SANCHIDRIAN PUYOLES SANTIAGO 10:00 h. 13 H. GURREA

SANCLEMENTE FERRER ALFONSO AYERBE

SANMARTÍN BERNUÉS Mª ANGELES BUS 1

SANMARTÍN CARPI MARIO BUS 2

SANMARTÍN CARPI VIOLETA 10:30 h. BUS 2

SANMARTIN MONTOLIU MARIA 10:15 h. 12 H. BUS 1

SANMARTIN MONTOLIU VALERIA 10:15 h. 12 H. BUS 1

SANMARTIN REULA ERNESTO BUS 2

SANTAS MOZO ZURIÑE GURREA

SANTOLARIA SALCEDO INES AYERBE

SANTOLARIA SALCEDO LUNA AYERBE

SANTOLARIA SALDAÑA ARTURO AYERBE

SANZ BRUN DANIEL 10:00 h. 13 H. GURREA

SANZ GRACIA MARTA GURREA

SARASA CHIC ANA BUS 3

SARASA FRECHIN EVA AYERBE

SARASA HERNANDEZ CANDELA 13 H. AYERBE

SARASA LANASPA JOSE ANTONIO AYERBE

SARASA MALLEN ANTONIO 13 H. AYERBE

SARASA SARASA JULIO 13 H. AYERBE

SARASA SARASA MARINO 13 H. AYERBE

SARASA SARASA NORA 13 H. AYERBE



APELLIDOS NOMBRE HORA ALQUILER HORA CURSILLO AUTOBUS

SATUÉ ESCAR BEATRIZ 9:30 h. 13 H. BUS 4

SERAL ESCAR MIRIAM 12 H. BUS 2

SERAL ESCAR PATRICIA 10:30 h. 12 H. BUS 2

SERRANO ELRÍO ANA ISABEL BUS 3

SESE CIRIA GRACIA AYERBE

SESÉ FANTOVA BEGOÑA 9:30 h. 13 H. BUS 4

SOPENA BONET CRISTINA BUS 1

SOTERAS ARQUED YOLANDA 9:00 h. AYERBE

SUS LOPEZ VICTOR 10:00 h. 13 H. GURREA

SUS YEBRA MARIO 10:00 h. 13 H. GURREA

TIERZ ALVAREZ NOELIA GURREA

TIL DIESTE ANA 10:00 h. 13 H. GURREA

TIL VILLACAMPA CAMEN BUS 1

TIL VILLACAMPA HUGO 10:15 h. 12 H. BUS 1

TOLOSANA PUYUELO MARIA 13 H. GURREA

TORCAL ENCONTRA DANIEL 13 H. AYERBE

TORCAL ENCONTRA PATRICIA 9:00 h. 13 H. AYERBE

TORCAL SOLANO ANGEL AYERBE

TORRERO GRACIA LARA 9:00 h. 13 H. AYERBE

TORRERO LADRERO OSCAR ANDRES 9:00 h. 13 H. AYERBE

TORRES GUILLAUMET M MAR 9:30 h. 13 H. BUS 4

U10:15 h.ETO AQUILUE BEATRIZ 10:15 h. BUS 1

VAZQUEZ ESCAR LORETO 9:30 h. 13 H. BUS 4

VELASCO BORAU MIGUEL GURREA

VELASCO TIERZ MIGUEL 10:00 h. 13 H. GURREA

VERA BELLA JORGE BUS 1

VERA NAGORE IGNACIO 12 H. BUS 1

VERA NASARRE MARCOS 10:00 h. 13 H. GURREA

VICENTE PASTRANA IZEI 9:45 h. 13 H. BUS 5

VILLA BESCOS CARLOS 9:15 h. 13 H. BUS 3

VILLA BESCÓS RAÚL 9:15 h. 13 H. BUS 3

VILLA SESÉ SANTOS 9:15 h. BUS 3

VILLACAMPA GARCIA LAURA BUS 3

VILLACAMPA GARCIA MARIA BUS 3

VILLAR MORLANS PILAR GURREA

VIÑUALES LATORRE ALICIA 9:15 h. BUS 3

VIÑUALES REY TOMÁS 9:45 h. 13 H. BUS 5

VISUS MALLEN CLAUDIA 9:00 h. 13 H. AYERBE

VISUS MALLEN INES 9:00 h. 13 H. AYERBE

VISUS VINUE ERNESTO AYERBE

VITALES TIL HUGO 10:00 h. 13 H. GURREA

VITALES TIL MATEO 10:00 h. 13 H. GURREA

VIU VIU SERGIO 10:00 h. 13 H. GURREA

VIZUETA DE LA CALZADA JUAN 10:15 h. 12 H. BUS 1

ZURIGUEL LÓPEZ ELOY BUS 3

ZURIGUEL MALLÉN HUGO BUS 3

ZURIGUEL MALLÉN IVÁN BUS 3


